courir à compter du jour de son immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les
cas de prorogation ou de dissolution anticipée prévus aux Statuts.

TITRE II
CAPITAL SOCIAL - PARTS

ARTICLE 6 – CAPITAL SOCIAL INITIAL

Le capital social initial, qui a été constitué sans qu'il ait été fait offre au public, est fixé à la somme de
deux millions six cent quatre-vingt-quatre mille huit cent cinquante euros (2.684.850 €).

Il est divisé en dix-sept mille huit cent quatre-vingt-dix-neuf (17.899) parts d’une valeur nominale de
cent cinquante euros (150 €) chacune, augmentée d'une prime d'émission de trente euros (30 €) par
part, soit un montant de cent quatre-vingts euros (180 €) au total pour les dix-sept mille huit cent
quatre-vingt-dix-neuf (17.899) parts composant le capital social.

Les Fondateurs ont entièrement libéré les parts souscrites par chacun d’eux (tant pour le nominal
que pour la prime d’émission y afférent) ainsi qu’il résulte d’une attestation émise par la Banque
ODDO BHF SCA.

Ces parts des associés Fondateurs sont stipulées inaliénables pendant trois (3) ans à compter de la

[...]

délivrance du visa de L’Autorité des marchés financiers (ci-après l’« AMF »), en application de l’article
L. 214-86 du CMF.

Le capital social est réparti entre les Fondateurs de la façon suivante :

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL MAXIMUM

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être
reçues.
Il a été fixé à vingt millions cent mille euros (20.100.000 €).

Nomoudénomination
sociale de l’associé

fondateur

Nombre de
parts

souscrites

Montant
nominal de la
souscription

Montant total de
souscription

(nominal et prime
d’émission)

Pourcentage
de capital
détenu

MAXIPOLIS 11  500 1  725  000 € 2  070  000 € 64,25 %

[...]

BONJOURMERCI 10 1  500 € 1  800 € 0,06 %
BOURHALEB Oussama 10 1  500 € 1  800 € 0,06 %
TOTAL 17 899 2 684 850€ 3 221 820€ 100%

Conformément à l’article L.214-116 du CMF, le capital maximum statutaire doit être souscrit par le
public à concurrence de 15% au minimum, soit trois millions quinze mille euros (3.015.000 €), dans
un délai d’une (1) année après la date d’ouverture à la souscription.

Par ailleurs, ce montant pourra être réduit ou augmenté par décision des associés réunis en
Assemblée Générale Extraordinaire.

ARTICLE 8 – DECIMALISATION DES PARTS

La décimalisation n’est pas autorisée pour les parts de la SCPI, chaque part est indivisible.